
C - Getränkespender
Ref. 541802 

ein Grund zum Feiern
J HRE

Finnisches Kegelspiel
Ø 5x15 cm, 1 Werfer 
H. 22 cm, 12 Kegel, Kiefer, ab 3 Jahren
Ref. 408275

ein Grund zum Feiern

XL-Schatzkarten-Labyrinth Holz
Maße: 50x30x38,5 cm, Holz, enthält:  
2 Kugeln, 2 Spielplatten
Ref. 581898

B - Cocktailglas    2.65 1.-
Ø 10,5x20 cm, Kunststoff – Ref. 582641

A - Lichterkette Taverne
Ref. 550454

B - Cocktailglas
Ref. 582641

A - Lichterkette Taverne    13.50 9.- 
Kunststoff, 220 V, IP44, 10 weiße und farbige Birnen, vernetzbar - Ref. 550454

C - Getränkespender    19.90 15.90
Ø 18x33 cm, Glas - Ref. 541802

J HRE

19.9015.90
CLUB-Preis

34.9026.90
CLUB-Preis

11.90

9.-
CLUB-Preis

13.50

9.-
CLUB-Preis

2.65

1.-
CLUB-Preis

GiFi Schweiz
Angebot gültig von Dienstag, den 10. bis Montag, den 23. Mai 2022.
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Geniale Ideen !

Das Angebot gilt vom 10. bis 23. Mai 2022 in folgenden Geschäften: Brugg; Bulle; La Chaux-de-Fonds; Collombey; Conthey; Crissier;  
Etoy; Fribourg; Marin; Martigny; Meyrin; Payerne; Sierre; Villeneuve; Montagny; Buchs; Steffisburg; Tivoli; Weinfelden; Wintherthur. 

Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011 RCS Villeneuve sur Lot. 
Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter. Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder des 

Wortlauts unterliegen. Illustration Adobe-Stock. Nicht als Abfall auf der öffentlichen Straße hinterlassen
@gifi.ch

CLUB!
Es ist kostenlos

Und viele weitere Vorteile!
Weitere Informationen finden Sie online unter: 

gifi.ch  oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder
 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events

Werden Sie 
Mitglied im

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN

FRIBOURG

WINTERTHURBRUGG

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY
MORGES

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

COLLOMBEY

MEYRIN

Möchten Sie gerne eine digitale Version unseres Katalogs erhalten? 
Besuchen Sie uns auf gifi.ch

Geniale Ideen !



24 Becher 
+

24 Bälle

Beer Pong Spieltisch
Maße: 240x60x70 cm
Ref. 583895

Beer Pong Spiel 
Maße: 32x30x12 cm, 
Polypropylen
Ref. 559298

Schneidebrett 
+ Pizzaschneider 
Ø 32 cm, Bambus
Ref. 574772

Eiswürfelmaschine
Maße: 35x26,7x35,6 cm, Polypropylen,  
120 W, Kapazität 12 kg Eiswürfel in 24 Std.  
Wasserbehälter 1,8 L - 7/15 Min./Zyklus
Ref. 583011

Wiederverwendbarer  
Trinkhalm aus 
Bambus x20
Ø 6x20 cm
Ref. 561280

Tellerhaube
klappbar
Maße: 32x32x20 cm,  
Polyester 
Ref. 549668

Pokerset 
Mit 1 Spielmatte 90x60 cm,  
200 Spielmarken, 1 Halter für Spielmarken  
und 2 Kartenspielen
Ref. 406806

Getränkespender 
4,7 L
Ø 18x33 cm, Glas 
Ref. 541802

Cocktailglas
Ø 10,5x20 cm, Kunststoff 
Ref. 582641

Glasbecher mit  
Trinkhalm
Maße: 19x9,5x9,5 cm,  
Glas
Ref. 381489

Bierglas 56,5 cL
Glas
Ref. 583375

Stellflächen 
für die Gläser

Prost!

Popcorn-Maschine
Leistung 1200 W, 
mit Dosierglas
Ref. 577404
Popcornmais 400 g wird  
getrennt verkauft für 5.- 3.90 
Ref. 360811

Karaoke-Mikro 
3 W, Bluetooth, 
integrierter Lautsprecher,
Lithium-Ionen-Batterie 3,7 V,  
Laufzeit 3 bis 4 Std.
Ref. 556048

Wurstschneidemaschine 
Klinge aus Stahl, Struktur aus Kunststoff
Ref. 403324-403083

Popcorn 
in 3 Min.

Die Eiswürfel sind 
in 7 Minuten fertig

Servierbrett XL 
Maße: 75x20 cm
Ref. 575252

Stellen Sie Ihre 
Eiswürfel für 

kalte Getränke im 
Handumdrehen her 

1010.90.90

1717.90.90

79.90

32.-26.90
CLUB-Preis

6.905.-
CLUB-Preis

19.9013.50
CLUB-Preis

3.902.65
CLUB-Preis 17.9013.50

CLUB-Preis

175.-135.-
 CLUB-Prei13.506.90

CLUB-Preis

11.75.75

11.70.70

22.-.-

19.9015.90
CLUB-Preis

2.65

1.-
CLUB-Preis

22 3AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!
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2 Kochplatten
für Gerichte vom Grillrost  

oder der Grillplatte

Gemeinsame Momente!

Grillzange
Maße: 30x8,5x3,5 cm,
chromierter Stahl 
und Kautschuk 
Ref. 373485

Kuchenbackform
Ø 30x6 cm, Stahl, 
Polypropylen
Ref. 552311

Kuchenbackform
Maße: 30,4x15,3x6,2 cm, Stahl, 
Polypropylen
Ref. 552312

Elektrische Fritteuse 
2000 W, abnehmbarer 
Behälter aus Edelstahl, 3 L
Ref. 369883

Elektro-Grillplatte
Maße: Platte: 44x25 cm, 2000 W, 
Aluminium, 2 verstellbare Thermostate
Ref. 581724

Ideal zum Transportieren

Ideal zum Transportieren

Französische 
Holzkohle 3 kg
Ref. 582331

Backpapier für Grill
Maße: 36x42 cm
Ref. 357023

6 Spieße
L. 37,5 cm, Eisen
Ref. 357044

Beidseitiger 
Grillhandschuh
Hitzebeständig und 
rutschfest
Ref. 357026

Holzkohlegrill 
Jefferson
Maße: 89,5x91x52 cm, 
Grillfläche 60x29 cm 
Ref. 405284

Elektrogrill mit Ständer City 
Maße: 113x65x69 cm, Leistung 2000 W, 
Metall, 3 Kochstufen
Ref. 580216

Holzkohlegrill Darwin
Maße: 83,5x86x41 cm, Grillfläche 
48,5x28,5 cm, 5 Garhöhen,  
2 Holzablagen, 2 Räder
Ref. 341424

Tablett,
für Ihre Grillfeste

4 Stufen,
für verschiedene Garstufen

fü
r den Tisch

Regulierbares Therm
ostat

Herausnehmbarer Behälter

Deckel mit Griff,
 für ein optimiertes  

Grillen

6-TLG SET

1212.-.-

22.95.95

22.65.65

22.95.95

39.9066.90

109.-95.-
CLUB-Preis

79.9059.90
 CLUB-Prei

8.-5.-
CLUB-Preis

12.-9.-
CLUB-Preis

12.-9.-
CLUB-Preis

39.9034.90
CLUB-Preis

24 5AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!
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Gartenzelt Pop’Up easy
Maße: 600x300x250 cm, Metallstruktur,  
Polyestergewebe 100 g/m², höhenverstellbar  
von 200 bis 270 cm, Transporthülle inbegriffen, Schutz 30+
Ref. 576492

600x300 cm

PRODUKTVORTEIL!

Aufbewahrungsbeutel
inklusive

PRODUKTVORTEIL!

Höhenverstellbar

Inklusive Transportbeutel

Gartenzelt Florence
Maße: 290x245x290 cm, 
Metallstruktur mit Epoxydbehandlung, 
wasserabweisendes Polyethylengewebe,
UV-Schutz 50+
Ref. 545092

H. 245 cm

Lichterkette Taverne L. 13,5 m 
Beleuchtung 30 LED
6 Beleuchtungsprogramme, 
integrierte Fernbedienung
Ref. 580443

Solarlichterkette L. 21 m 
Beleuchtung 400 LED
2 Modi: Blink- und Dauerlicht 
Ref. 557835

Lichterkette Taverne L. 4,5 m 
Beleuchtung 50 LED
Ref. 557843

Solarlichterkette L. 5,8 m 
Beleuchtung 30 LED
8 Beleuchtungsprogramme
Ref. 443715

3-in-1-Solarlampe 
Flammenoptik 
Ø 12x78 cm 
Ref. 544395

Lichterkette Gardine Maße: 1,5x1,5 m 
Beleuchtung 192 LED 
12 Hängegirlanden mit 16 LED,  
2 Modi: Blink- und Dauerlicht  
Ref. 557606

Bodenkissen
Maße: 40x40 cm, Polyester
Ref. 583113

Juteteppich rund
Ø 90 cm
Ref. 545673

Zum Einstechen oder Aufstellen

Solarleuchte zum 
Einstechen 
Ø 5,5x36,5 cm,
Kunststoff
Ref. 575836

Stuhlkissen
100% Polyester 
Ref. 558305-558306-
558307-558308

Wir laden ein!

5 Windlichter
Glas 
Ref. 557618

5-TLG SET

Solar

5252.90.90

1616.90.90

17.90

189.-

17.9013.50
CLUB-Preis

14.9013.50
 CLUB-Preis

46.90

39.90
CLUB-Preis

22.-.-

22.-.-

11.20.20

1212.-.-

1919.90.901010.90.90

26 7AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!
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Maße: 27x27x25 cm
Ref. 276183 

22.90 19.90

Maße: 33x33x30 cm
Ref. 276181 

36.90 34.90

Maße: 38x38x38 cm
Ref. 276179 

49.90 46.90

Maße: 45x45x47cm
Ref. 276178 

62.90 59.90

Maße: 55x55x58 cm
Ref. 276177 

79.90 75.-

Hängesonnenschirm Malaga
Ø 300x245 cm, Struktur und Stange 
aus Aluminium in matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Bezug Polyester 
180 g/m², Öffnung mit Handgriff, 
Drehung um 360°, weitere Farben 
erhältlich
Ref. 575977-558058-558057

PRODUKTVORTEIL!

Hebelöffnung

PRODUKTVORTEIL!

360°-Sockel

Übertopf 
Tonfaserkugel

Stuhl Viva
Maße: 56x81x54 cm, 
Polypropylenstruktur. Erhältlich in Weiß
Ref. 343725-343726

Klapptisch 6 Personen
Maße: 180x74x74 cm, Kunststoff, Metall
Ref. 580664

2 Beschwerungsplatten 
für Sonnenschirm 
Betonstruktur, Polyethylenbeschichtung, 14 kg x 2
Ref. 545121

Die Beine sind klappbar
für platzsparendes Lagern

STELLE FÜR 
SONNENSCHIRM

Tisch Viva 6 Personen 
Maße: 137x72x85 cm, Struktur aus 
Polypropylen. Erhältlich in Weiß
Ref. 343721

An der frischen Luft!

Tablett
Maße: 32x23 cm, 
Kunststoff
Ref. 557738

Eiswürfelbehälter
Maße: 27x6,5 cm, 
Kunststoff 
Ref. 547154

2-TLG SET

Schüssel
Ø 17,5x8,5 cm. 3 Farben 
Ref. 560713

3939.90.90

49.90

9.-

45.-36.90
CLUB-Preis

22.9019.90
CLUB-Preis

129.-

120.-
CLUB-Preis

22.25.25

11.-.-

11.30.30

Ab
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x50

x200 x200

x100

x50 x50

Besteck  
Birkenholz 
150 Teile

100 Pappbecher 
18 cl200 Watte-Servietten

Maße: 33x33 cm

200 Pappteller, 
einfarbig
Ø 23 cm, 100 % biologisch 
abbaubar und recyclebar
Ref. 556223

200 
mehrfarbige 
Trinkhalme
Papier 
Ref. 583388

x200

10 Ballongläser 
Volumen 19 cl,  
Glas

10 Teller
Ø 25 cm, Porzellan

Einweg-Geschirrset 
32 Teile: 8 Teller, 8 Trinkhalme, 
8 Becher und 8 Papierservietten

5 Papptabletts
Maße: 30x23 cm

10 wiederverwendbare 
transparente Platten
Maße: 34,5x21,5 cm

Kranz Tafelaufsatz 
+ 4 Kerzen
Ø 30x20 cm, 
Polypropylen

32 TEILE

Wir feiern!

TELLER Ø 20 CM
Ref. 558135-558140

 2.65 2.-

TELLER Ø 25 CM
Ref. 558141-558136

 3.25 2.65

BECHER H.10 CM
Ref. 558137-558130

 2.65 1.35

SCHÜSSEL Ø 14 CM
Ref. 558138-558131

 3.25 2.-

Wiederverwendbares 
Geschirr zur Auswahl 
Kunststoff

Elektrische 
Auflbasgerät
Ref. 560330

6 Dekobälle Baby
Latex, rosa oder blau
Ref. 590618

SET 
FOTOAUTOMAT 
BABY 10 Teile
Papier, goldfarben
Ref. 590624

Dekoset Baby
12 Latexballons,  
4 Konfettiballons,  
2 Girlanden, 1 Kuchenspitze, 
6 Aufhänger
Ref. 590625

12 Becher
Ø 8,4 cm, 
Polypropylen
Ref. 582882

Ballonbogen-Set 
Latex, 5 m
Ref. 590619-590620-590621-
590622-590623

WEITERE 
MODELLE

Mehrfarbige 
Geburtstagskerzen
Maße: 21x4x9,5 cm, 
Paraffin
Ref. 353831

6-TLG SET

10-TLG SET

10-TLG SET

10-TLG SET

5-TLG SET

12-TLG SET

4 LED-Leuchtkerzen 
4 Batterien CR2032 
inklusive 
Ref. 380879

4-TLG SET
99.-.-

13.50

2.651.35
CLUB-Preis

3.252.65
CLUB-Preis

4.753.25
CLUB-Preis

9.-6.90
CLUB-Preis

19.9017.90
CLUB-Preis

6.904.75
CLUB-Preis

3.252.65
CLUB-Preis

6.905.-
CLUB-Preis

26.9013.50
CLUB-Preis

17.9013.50
CLUB-Preis

9.-6.90
CLUB-Preis

8.-5.-
CLUB-Preis

18.-

12.-
CLUB-Preis

11.35.35

22.65.65

66.90.90

55.-.-

Ab

11.50.50
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SANDSACK 15 KG
Ref. 143483

XL-Spiel Tic-Tac-Toe 
Maße: 62x62 cm, ab 3 Jahren
Ref. 580154

XL-Geschicklichkeitsspiel  
Holz, ab 3 Jahren
Ref. 580151

Andere Platte

Grösse: 38,5X56,5 CM

Wir haben Spaß!

XL-Schatzkarten 
-Labyrinth Holz
Maße: 50x30x38,5 cm,
Holz, enthält: 2 Kugeln,
2 Spielplatten
Ref. 581898

XL-Spiel Wer bin ich?  
Maße: 23,5x44 cm, Holz, 
ab 5 Jahren
Ref. 545449

XL-Spiel Cache-Cache 
Abeille
Maße: 39x39 cm, Holz,  
ab 3 Jahren
Ref. 580150

XL-Mikado 
H. 1 M, Holz,
ab 3 Jahren
Ref. 580340

Aufblasbarer  
Springball
Pumpe inklusive, ab 2 Jahren
Ref. 580199

Pool Sandkasten
Maße: 86x77x20 cm, Polypropylen, 
Fass. 75 L, ab 3 Jahren 
Ref. 582375-582376-582377

1 
M

et
er

50 BÄLLE
582375

2 Schläger mit 
Klettball
Ab 3 Jahren
Ref. 558127

Transportierbares 
Volleyballnetz
L. 350 cm, ab 3 Jahre
Ref. 558113

Lässt sich überall  
befestigen, passt sich  
an alle Halter an

Frisbee Silikon
Ø 18 cm. Mehrere 
Farben
Ref. 559070

Eimer + Schaufel
Ab 18 Monaten 
Ref. 559737

Luftballonpumpe
+ 50 Ballons 
Polypropylen, 
Latexballons 
Ref. 550086

2-TLG SET

2626.90.90 2626.90.90
15.9013.50

CLUB-Preis

15.9013.50
CLUB-Preis

34.9026.90
CLUB-Preis

8.-6.90
CLUB-Preis

6.904.75
CLUB-Preis

10.909.-
CLUB-Preis

11.909.-
CLUB-Preis

19.9017.90
CLUB-Preis

13.509.-
CLUB-Preis

17.9015.90
CLUB-Preis

22.95.95

22.-.-

22.50.50
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Bedienfeld Bis zu 3 Personen

Bürste

Sieb

Auswechselbarer  
Saugkopf

Schwamm
Wasserlinie

Ablassventil

Reinigungsset Spa
Sauger Maße: 160x22x7,3 cm, Kunststoff und Aluminium
Ref. 548496

Lay-Z-SPA St. Lucia
Ø 174x66 cm, Fassungsvermögen 605 L, PVC-Wände Duraplus, Innenboden Mosaikprint, Pumpe mit aufklappbarem 
digitalem Bedienfeld, Frostschutzsystem Freezeshield, 2 Filterpatronen, aufblasbare isolierende Abdeckung, verstärkt mit 
Sicherheitsclips, Ablassventil, Produktverteiler ChemConnect
Ref. 550232

ALLE 6 
ARTIKEL

REINIGUNGSSET FÜR SPA
PRODUKTVORTEIL!

70 Minuten 
Laufzeit

PRODUKTVORTEIL!

Bürste oder Sieb

Batteriebetriebener Sauger 

Griff aus Aluminium + 3 Accessoires

Wir chillen!

Relax-Ruhesessel mit Kopfstütze
Maße (zusammengeklappt): 32x21x6 cm, Maße 
(auseinandergeklappt): 64x83x155 cm,
Stahlstruktur mit Polymerfarbe,
Textilengewebe, Armlehnen aus Polypropylen
Ref. 580525-580526

Klappbar mehrere Positionen

Besteckset 1 Person
inkl. Bestecke
Ref. 581309

Tragbare 3-in-1-Lampe 
Maße: 8,2x9,5x20,5 cm, 
Ref. 581303

Sprühnebel-
Ventilator
Reservoir:  340 mL, 
PVC, Batterien
Ref. 580309

Klappbarer 
Dreibeinhocker
 31x41x31 cm, 
Aluminium, Polyester 
Ref. 583187

Klappsessel
Maße: 50x80x50 cm,  
Stahlstruktur mit 
Polymerfarbe, 
Polyestergewbe
Ref. 580323  

Kühl-Rucksack
Maße: 26x16x36 cm, 16 L
Ref. 581064

Integrierter  
Flaschenhalter

Trinkflasche 400 mL
Maße: Ø 5,8x20 cm,
Polypropylen
Ref. 558583

20 Teelichter 
20 Std. Brennzeit, 
Zitronengras 
Ref. 549842

Kühltasche 3,5 L
Maße: 21x14x14 cm 
Ref. 548517

20-TLG SET

99.-.-

66.50.50

539539.-.-

5.-3.90
CLUB-Preis

19.9015.90
CLUB-Preis

62.9052.90
CLUB-Preis

19.9017.90
CLUB-Preis

8.-6.90
CLUB-Preis

92.-79.90
CLUB-Preis

22.95.95

11.30.30

22.95.95
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Wir dekorieren!
Aufbewahrungskästchen
Maße: 14,4x9 cm,  
Glas und Messing.
Ref. 554811
Auch erhältlich in 16,8x11,5 cm 
für 12.90
Ref. 554809

Postablage
Maße: 26,2x9,9x14,5 cm, Glas und Messing
Ref. 554817

Windlicht
Ø 13x16 cm, 
Glas und Rattan
Ref. 502491

Stielvase
Ø 8,5x14,5 cm, Glas
und Faser in Flechtoptik
Ref. 569914

Kunstpflanze 
mit Topf
Ref. 584242

Dekotopf
Ref. 572545

Kunstpflanze mit Topf
Ø 10x17 cm
Ref. 583846

Bisonkopf
Maße: 27x9x32,5 cm,
Harz
Ref. 528160

Kunstpflanze
Maße: 23x23x30 cm,
Polyester und Zement
Ref. 502475

Hocker
Ø 30x39,5 cm, Metall und Holz
Ref. 543161

Kleine 
Aufbewahrungskästchen
Maße: 28x10,5x16 cm, 
Weide und MDF*
Ref. 543301

Schlüsselkasten
Maße: 20x26x7 cm, Holz
Ref. 543295

Korb 
Ref. 560222

Rundes Tablett
Ø 32x4 cm, Eisen
Ref. 569900

Aloe vera
Ø 8x10 cm, 
Zink und Polyester
Ref. 554593

Makramee für die Wand
Maße: 35x1x60 cm,
Holz und Baumwolle
Ref. 502963

Spiegel in Sonnenform
Ø 29x1,7 cm, Ø 30x2,3 cm, 
Ø 27,5x2 cm
Ref. 554416

Deko-Vogel
Keramik  
Kunstpflanzen
Ref. 569863

Stielvase
H. 10 cm, Glas
Ref. 569933

*M
D
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66.90.90

1818.90.90

99.-.-

2929.90.90

1414.90.90

99.90.90

1313.50.50

66.90.9066.90.90

7.50

3.90

22.95.9535.9026.90
CLUB-Preis

17.9013.50
CLUB-Preis

21.9013.50
CLUB-Preis

12.-8.-
CLUB-Preis

22.95.95

11.50.50

13.5010.90

216 17AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!

ALLES
unter

2
CHF 3

CHF1CHF



Dreifuss-Stehlampe 
Maße: 19x30 cm, Holz
Ref. 534975

Duftkerze 
MDF*, Holzdeckel
Ref. 558472

Deko-Vogel 
Maße: 13,8x7,5x8,7 cm, Keramik
Ref. 554094

Glasballon
Ø 18x30,5 cm, Glas
Ref. 569932

Terrarium-Set 
Ø 14,5x20 cm, Pflanze 
nicht enthalten
Ref. 583414

Kissen mit Muster
Maße: 40x40 cm, Polyester
Ref. 576357

Wir dekorieren!

Zweifarbige 
Decke 2 Personen
Maße: 240x220 cm, 
100 % Polyester
Ref. 557202

Dekopflanze für die Wand
H. 20 cm, Polyester und PVC
Ref. 583815

Beistelltisch GAËLLE
Maße: 37x40 cm, Struktur aus Metall, 
Epoxidfarbanstrich, Platte aus MDF*, abnehmbar
Ref. 549586-549583-548183

Recyceltes Glas

Set mit 2 Decken
1 einfarbig und 1 bedruckt.
Maße: 160x130 cm, Polyester
Ref. 577232

Weiches, 
quadratisches Kissen
Maße: 60x60 cm
Ref. 491875

Bettlaken
Maße: 240x290 cm, 
100 % Baumwolle,  
57 Fäden
Ref. 582057-582041-
561608-561560

2-TLG SET

Aloe vera
Ø 8x10 cm, 
Zink und Polyester
Ref. 554593

Dekovase
Ref. 584183

Duftkerze 
Ø 9x8 cm,  
Wachs und Glas
Ref. 549470

Hohe Vase
Ø 13,5x25 cm, Glas
Ref. 569934 *M

D
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Leuchtzweig 
Ref. 590384

88.-.-

66.90.90

66.50.50

1212.-.-

1313.50.50

1717.90.90 22.90

9.90

26.9013.50
CLUB-Preis

39.9034.90
CLUB-Preis5.-3.90

CLUB-Preis 22.90.90

22.95.95

11.90.90

17.9013.50
CLUB-Preis

10.906.90
CLUB-Preis

34.9022.90
CLUB-Preis
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Klapphocker 
Aiden
Ø 30x45 cm, Metall, 
Polyurethanschaumstoff 
Ref. 551949-551948

Klapptisch
Maße: 60x60x75 cm, 
Metallbeine 
Ref. 530756-584095

Klappstuhl Simply
Maße: 46x40x79 cm, 
Metallbeine
Ref. 575373-575382
-561787-552317

PRODUKTVORTEIL!

Passt sich an  
die Länge  

Ihrer Kleidung an 

Höhenverstellbar
von 97 bis 160 cm

4 Stützräder

Wir laden ein!

Einfacher 
Kleiderständer 
Maße: 80x42x90 cm, 
höhenverstellbar,  
97-160 cm, Metall
Ref. 573159

5 Samtbügel
Ref. 477999

Spannbetttuch 
Maße: 145x190 cm,
Baumwolle, 2 Farben
Ref. 583462

Aufblasbares Bett Intex
Maße: 152x203x42 cm, Struktur 
aus Fiber Tech und Vinyl, zwei 
Personen, Aufblasgerät 220 V 
und Transporttasche inklusive 
Ref. 126420

speziell für 
Luftmatratze

MUSS 
M

A
N

 H
A

BE
N

2 Kopfkissenbezüge
63x63 cm
Ref. 370292

10 Kinderbügel 
Ref. 551567

Kissen
38x38 cm, Polyester 
Ref. 558312

10-TLG SET

2-TLG SET

1919.90.90

4.752.65
CLUB-Preis

11.9010.90
CLUB-Preis

39.9032.-
CLUB-Preis

21.9017.90
CLUB-Preis

13.50

10.90
CLUB-Preis

66.90

52.90
CLUB-Preis

22.95.95

22.95.95

11.65.65
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Wir schaffen Ordnung!

Transportierbarer 
Mülleimer
Maße: 42x36x78 cm,  
50 L bis 130 L, Metall
Ref. 583573

Gartenmülleimer
Ø 47x52 cm,  
Polypropylen, 70 L
Ref. 520975

Behälter 20 L
Maße: 31x43,5x32,5 cm, 
Polypropylen
Ref. 406201
Erhältlich in 40 L für 22.90
Ref. 406202

Eimer mit Mopp-Presse 8 L
1 Wischmopp + 1 Eimer, Stahl, 
Polypropylen
Ref. 579334

8l

Klappbarer Fußbank
Maße: 33x27x22 cm, Polypropylen
Ref. 382043

PRODUKTVORTEIL!

Einklappbar 
und platzsparend 

Aufbewahrung
Holz 
Ref. 551463

5 Mikrofasertuch
Maße: 20x20 cm 
Ref. 518858

Mehrzweck-
Papierrolle
Vorgestanzt 238 Blätter 
Ref. 545592

Fensterwischer
L. 25 cm 
Ref. 364166

Multi-Flächen-
Reinigungstücher 
Zitronenduft
Ref. 525285

EIMER, MOPP-PRESSE 
+ BODENWISCHER

238 BLÄTTER

80 REINIGUNGSTÜCHER

5-TLG SET

16.90

19.90

15.90

12.-

9.-
CLUB-Preis

22.-.-

22.25.25

33.90.90

44.75.75

11.50.50

66.90.90
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Badvorleger
Maße: 45x75 cm, Baumwolle
Ref. 553894

Mehrzweckbesen  
mit Sprühfunktion  
Maße: 127x40 cm, Polypropylen
Ref. 557519

XL Elektro-Grillplatte 
L. 87 cm, 1800 W, 
Kaltgriffe, Auffangbehälter, 
regulierbares Thermostat
Ref. 347584

Solar-Außenleuchte 
8 LED + 
Bewegungsmelder 
Maße: 10x11x4 cm,  
80 lm, Lithiumbatterie 
1200 mAh, Laufzeit 17 h, 
inklusive Halterungskit
Ref. 405032

Elektrischer Wasserkocher 1,8 L
2200 W, 360°-Sockel 
Ref. 349477

„ Mir selbst eine  
    Freude zu bereiten
       ist unglaublich wichtig! ”

Hundematte
Maße: 75x70 cm, Polyester
Ref. 552417

Barhocker Othé
Ø 41x75 cm, Metallstruktur, 
Sitz Kiefernholz
Ref. 417996-582567

Fleecedecke
Maße: 130x160 cm, Polyester
Ref. 556094-556096-556097-556099

Katzenbaum
L. 140 cm
Ref. 565044

Rollregal
Maße: 54,5x13x72,5 cm,  
Polypropylen
Ref. 540830

Unsere Teams aus dem 
Südwesten Frankreichs 
denken sich das ganze 
Jahr über nützliche und 
praktische hochwertige 
Produkte für Ihr Zuhause 
und Ihre Freizeit mit  
dem besten  
Preis-Leistungs-
Verhältnis aus, 
damit Sie sich 
mit dem 
Wichtigsten 
ausstatten 
können, 
nur noch 
besser!

PRODUKTVORTEIL!

Räder aus 
Edelstahl

PRODUKTVORTEILE!

-Behälter 350 ml
- Waschbares 
Mikrofasertuch

WEITERES MODELL

PRODUKTVORTEIL!

Abnehmbar und 
waschbar 

Das ist

UNSERE 
KLASS KER

2 JAHRE
GARANTIE

1919.90.90

1313.50.50

3939.90.90

66.90.90

3232.90.90

1414.90.90

66.90.90

66.90.90

13.50

26.90
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Tanzende Feder, 
mehrfarbig

3.90

Leuchtjojo
3.90 2.65

Monchhichi
26.90

Mini-Wasserspiel
2.65 1.75

2 Springelemente
3.90 2.65

DIE KOLLEKTION EINER GANZEN GENERATION
Sie haben sie geliebt, sie haben Sie geprägt.  
Finden Sie Ihre Kultprodukte in limitierter Auflage!

Seit 1981 überraschen wir Sie immer wieder gerne 
jede Woche mit neuen Artikeln.

 Tauchen Sie mit der Kollektion 81 erneut in die 
schönsten Momente aus Ihrer  
Vergangenheit ein die speziell  

von unserem Designerteam 
neu entworfen wurde.

EI virtuelle
 Realität

10.90 8.-        

Mini-Arcadespiel
26.90

Mini-Flipper
8.- 5.-

Scoubidous 
3.90 2.65

Portemonnaie 
mit Klettverschluss
5.- 3.90        

Zaubertafel
26.90

KOLLEKTION
LIMITIERTE AUFLAGE

KOLLEKTION
LIMITIERTE AUFLAGE

Schlüsselanhänger 
mit Schnuller

3.90 2.65        

Set mit 12 Duftstiften
3.90 2.65

Diskokugel 
26.90 18.90        

4 wiederverwendbare
 Trinkhalme

2.65 1.35.- 3.90    Glasfaserlampe
13.50 9.-

Monchhichi Plüschtier

26.90
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